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KIVONAT 

 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 2019. február 27-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

1/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Napirendi pont: 

1. Előterjesztés önkormányzati lakásra felhalmozott lakbér és különszolgáltatási díj tartozás 

késedelmi kamatainak elengedése tárgyában 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

2. Előterjesztés a Budapest IV. kerület szám alatti lakás bérleti jogviszonyának közös 

megegyezéssel, pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

3. Előterjesztés a Budapest IV. kerület szám alatti lakás bérleti jogviszonyának közös 

megegyezéssel, pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában 

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

4. Előterjesztés az Árpád út 162. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti díjának megállapítása 

iránti kérelem elbírálása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

5. Előterjesztés a Rózsa utca 6. A. földszint 2. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes 

bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

6. Előterjesztés a Székpatak utca 10. földszint/ Ü-2 szám alatti helyiségre vonatkozó, 

kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

7. Előterjesztés a Petőfi Sándor utca 8. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj 

megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

8. Tamás Zoltán kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

9. A Szigeti József utca 11-15. szám alatt lévő társasház kérelme kedvezményes közterület 

használat engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

10. A IV/13 Lakásfenntartó Szövetkezet kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 

tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

11. Az FKF Nonprofit Zrt. kérelme szelektív hulladékgyűjtő udvar vonatkozásában díjmentes 

közterület használati jogviszony meghosszabbítása tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

12. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2019. évi 

költségvetése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

Szavazás: 10 igen (elfogadva) 
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1. Előterjesztés önkormányzati lakásra felhalmozott lakbér és különszolgáltatási díj tartozás 

késedelmi kamatainak elengedése tárgyában 
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 
 

2/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság K. T-né részére hozzájárul a Budapest IV. kerület, 

szám alatti lakásra felhalmozott lakbér és különszolgáltatási díj tartozás késedelmi kamatainak 

elengedéséhez azzal, hogy nevezett köteles a tőketartozás megfizetésére az Újpesti 

Vagyonkezelő Zrt-vel részletfizetési megállapodást kötni.  

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: 30 nap 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 
 

2. Előterjesztés a Budapest IV. kerület szám alatti lakás bérleti jogviszonyának közös 
megegyezéssel, pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában 
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 
 

3/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul R.Z-né Budapest IV. kerület, szám 

alatti lakásra fennálló bérleti jogviszonyának 200.000,- Ft, azaz kettőszázezer forint pénzbeli 

térítés ellenében történő megszüntetéséhez. A pénzbeli térítésből le kell vonni a bérlő lakással 

kapcsolatos tartozásait és a bérlőt terhelő – általa nem teljesített – kötelezettségek pótlásával 

kapcsolatban felmerülő költségeket.  

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: 30 nap 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 
 

3. Előterjesztés a Budapest IV. kerület szám alatti lakás bérleti jogviszonyának közös 
megegyezéssel, pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában 
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 
 

4/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul V. J-né Budapest IV. kerület, szám 

alatti lakásra fennálló bérleti jogviszonyának 1.400.000,-Ft (azaz egymillió-négyszázezer forint) 

pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetéséhez. A pénzbeli térítésből le kell vonni a bérlő 

lakással kapcsolatos tartozásait és a bérlőt terhelő – általa nem teljesített – kötelezettségek 

pótlásával kapcsolatban felmerülő költségeket.  

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: 30 nap 

Szavazás: 12 igen (elfogadva) 

 
 

4. Előterjesztés az Árpád út 162. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti díjának 
megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

5/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy 

dönt, hogy hozzájárul az Újpesti Lokálpatrióták Egyesülete által bérelt Bp. IV. kerület Árpád út 

162. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti díj megfizetése mellett történő használatához 

2019. február 1. napjától 2020. június 30. napjáig terjedő időszakra. 
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A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: kulturális rendezvények szervezése, irodai tevékenység. 

 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

5. Előterjesztés a Rózsa utca 6. A. földszint 2. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes 
bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

6/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy 

dönt, hogy hozzájárul a Újpest Sport Club által bérelt, 1042 Budapest, Rózsa utca 6. A. ép. 

földszint 2. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 2019. február 1. napjától 2020. június 30. 

napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A Club a helyiséget irodahelyiség biztosítása, valamint sport és kulturális rendezvények 

szervezése céljára veheti bérbe.  

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

6. Előterjesztés a Székpatak utca 10. földszint/ Ü-2 szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

7/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub által bérelt, 1048 

Budapest, Székpatak u. 10. földszint /Ü-2 szám alatti helyiség kedvezményes bérleti 

jogviszonyának 2019. február 1. napjától 2020. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m
2
/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A folytatható tevékenységi kör: sport és kulturális rendezvények szervezése, iroda.  

 

Felelős: a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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7. Előterjesztés a Petőfi Sándor utca 8. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes 
bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

8/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 

úgy dönt, hogy hozzájárul a 1918. sz. Xántus János Cserkészcsapat által bérelt, 1042 Budapest, 

Petőfi Sándor utca 8. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 2019. február 1. napjától 2020. 

június 30. napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A Csapat a helyiséget az újpesti ifjúság részére új közösségi színtér létrehozása, összejövetelek 

megtartása, felszerelések raktározása céljára veheti bérbe. 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

8. Tamás Zoltán kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

9/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy 

Tamás Zoltán kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a József Attila utca, Váci út és 

Attila utca közötti (Hrsz.: 72192) közterület díjmentes használatát 2019. április 13. napján. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 14 igen (elfogadva) 
 

9. A Szigeti József utca 11-15. szám alatt lévő társasház kérelme kedvezményes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

10/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a 

Társasház kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1041 Budapest, Szigeti József 

utca 11-15. szám alatt lévő Társasház felújítása céljából a közterület-használati díj 90 %-os 

mérséklését 2019. január 28. – 2019. március 28 - ig terjedő időszakra a mindenkor hatályos, a 

közterületek használatáról és rendjéről szóló önkormányzati rendelet alapján. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 14 igen (elfogadva) 
 

10. A IV/13 Lakásfenntartó Szövetkezet kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

11/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a 

IV/13 Lakásfenntartó Szövetkezet kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1045 

Budapest, Pozsonyi utca 4. A-E. szám alatt lévő Társasház felújítása céljából a közterület-

használati díj 90 %-os mérséklését 2019. február 18. – 2019. március 26. – ig, házanként 8 napra 

terjedő időszakra a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló 

önkormányzati rendelet alapján. 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján  

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 14 igen (elfogadva) 
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11. Az FKF Nonprofit Zrt. kérelme szelektív hulladékgyűjtő udvar vonatkozásában díjmentes 

közterület használati jogviszony meghosszabbítása tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

12/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy 

az FKF Nonprofit Zrt. kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a Zichy Mihály utca 

és Istvántelki út kereszteződésében a közterület és az Ugró Gyula sor 1 - 3. szám alatti 

önkormányzati tulajdonú terület díjmentes használatát 2019. április 4. napjától - 2029. április 3. 

napjáig terjedő időszakra, szelektív hulladékgyűjtő udvar üzemeltetése céljára. 

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 14 igen (elfogadva) 
 

12. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2019. 
évi költségvetése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

13/2019. (II. 27.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzat és intézményei 2019. évi költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 

előterjesztést és rendelettervezetet megtárgyalta, és javasolja a Képviselő-testületnek 

elfogadásra. 

Szavazás: 9 igen, 1 nem, 4 tartózkodás (elfogadva) 
 
 
Budapest, 2019. február 28. 
 
 
 
 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 
 


